כבוד השופט אברהם רובין בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
ענאן אבו כדיר המשיב

החלטה

1. לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

בנסיבות מחמירות ניסיון חבלה חמורה לו עבירה של מעשה טרור של אישום המייחס הוגש כתב נגד המשיב .2
בצוותא - עבירה לפי סעיפים 333, 335(א)(1)+(2), 25 ו- 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, בצירוף עם סעיף

37 לחוק המאבק בטרור, תשע"ו - 2016 (להלן - "חוק המאבק בטרור").

על פי הנטען בכתב האישום, לאחר שביום 13.4.21 החלו התפרעויות ברחבי הארץ, ולאחר שהחל מיום 10.5.21 החל
בשכונת עצמית דרכים לתאונת שנקלע המתלונן את ושותפיו המשיב תקפו ישראל, עבר אל רקטות של מסיבי ירי

שועפאט.

וזהו, בקצרה, סיפור המעשה אשר מגולל כתב האישום.

למעלה מהדרוש עברו זאת חרף מעצר,
המהווה לכאורה "מעשה טרור", שדינה לאחר החמרת הענישה לפי חוק המאבק בטרור מאסר חמש שנים או יותר,
"עבירת גם וככזו היא מהווה הרי שמדובר ב"עבירת טרור חמורה" כהגדרתה בסעיף 2(א) לחוק המאבק בטרור,
ביטחון" כהגדרתה של זו בסעיף 35(ב)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996,

7. אשר על כן, אני מורה לשירות המבחן לערוך תסקיר לגבי המשיב, בגדרו תיבחן האפשרות להורות על שחרורו
לחלופה שתוצג לשירות המבחן. התסקיר יוגש עד ליום 19/7/21.

8. דיון נוסף בעניינו של המשיב יתקיים ביום 20/7/21 בשעה 10:30.

המזכירות תזמין מתורגמן לערבית והמשיב יובא על ידי שב"ס.

ניתנה היום, ו' תמוז תשפ"א, 16 יוני 2021, בנוכחות הצדדים.